
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    16 травня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    4/33/VIII  

 

 

Про внесення змін до бюджету  

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2025 рік  

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказів Хмельницької 

обласної військової адміністрації від 09 квітня 2025 року № 60/2025-н «Про 

внесення змін до обласного бюджету Хмельницької області на 2025 рік» та від 

28 квітня 2025 року № 70/2025-н «Про внесення змін до обласного бюджету 

Хмельницької області на 2025 рік», звернень директора комунального 

некомерційного підприємства «Старокостянтинівський центр первинної 

медико – санітарної допомоги» Анатолія Швеця, які зареєстровані у 

виконавчому комітеті міської ради 07 квітня 2025 року за № 62/2756-43/2025 та 

11 квітня 2025 року за № 62/3037-43/2025, директора комунального 

некомерційного підприємства «Старокостянтинівська багатопрофільна 

лікарня» Володимира КАБИША, яке зареєстроване у виконавчому комітеті 

міської ради 08 квітня 2025 року за № 62/2803-43/2025, голови правління 

громадської організації «Учасники АТО міста Старокостянтинова» Сергія 

ЖМУРКА, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 01 квітня 

2025 року за № 63/2596-43/2025, та начальника відділу бухгалтерського обліку 

виконавчого комітету міської ради Людмили АВРАМЕНКО, які зареєстровані у 

виконавчому комітеті міської ради 26 березня 2025 року за № 06/2438-43/2025, 

26 березня 2025 року за № 06/2439-43/205 та 07 квітня 2025 року № 06/2755-

43/2025, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. У дохідній частині загального фонду бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади передбачити планові призначення: 

за КДК 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на суму 6634,77 грн.; 

за КДК 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової 

України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 

79056,00 грн. 

 

2. У видатковій частині загального фонду бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади передбачити планові 



2 

 

призначення: 

за КПКВ 0215049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту «Активні парки - локації здорової України» на суму 79056,00 грн., в 

тому числі по: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 64800,00 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на заробітну плату» на суму 14256,00 грн.; 

за КПКВ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю» на суму 6634,77 грн., в тому числі по: 

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 4995,45 грн., КЕКВ 2275 «Оплата 

інших енергоносіїв» на суму 1639,32 грн. 

 

3. У видатковій частині бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік зробити перерозподіл планових призначень: 

 

1) по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради»: 

по Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2024 – 2026 роки за КПКВ 0212111 «Первинна 

медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 

(медико – санітарної) допомоги» зменшити планові призначення по КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

1290000,00 грн., збільшивши планові призначення по КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

1290000,00 грн.; 

по Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2024  –  2026 роки за КПКВ 0212010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» підприємствам 

(установам, організаціям)» зменшити планові призначення по КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

1000000,00 грн., збільшивши планові призначення по КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

1000000,00 грн.; 

по Програмі розвитку архівної справи в Старокостянтинівській міській 

територіальній громад на 2025 – 2027 роки за КПКВ 0210180 «Інша діяльність у 

сфері державного управління» зменшити планові призначення по КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 47000,00 грн., збільшивши планові призначення 

по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 47000,00 грн.; 

по Програмі щодо забезпечення діяльності заходів Старокостянтинівської 

міської ради на 2021 – 2025 роки за КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» зменшити планові призначення по КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 89875,00 грн., збільшивши планові призначення 



3 

 

по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 89875,00 грн.; 

по Програмі заходів національного спротиву Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2025 рік за КПКВ 0218240 «Заходи та роботи 

з територіальної оборони» зменшити планові призначення по КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 141060,00 грн., збільшивши планові призначення 

по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 141060,00 грн.; 

за КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності  обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

зменшити кошторисні призначення по КЕКВ 3110 «Придбання предметів 

довгострокового користування» на суму 597656,13 грн., передбачивши 

кошторисні призначення за КПКВ 0216086 «Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян» по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 

капітальний ремонт квартири № 45 в житловому будинку по вулиці Франка, 25 

м. Старокостянтинів Хмельницької області в сумі 597656,13 грн.; 

на виконання заходів Програми співфінансування поточного ремонту та 

експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, що проходять на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 – 2027 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 06 березня 2025 року № 24/21/VIII, передбачити планові призначення в 

сумі 3500000,00 грн. за КПКВ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» по 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)», зменшивши планові призначення за КПКВ 0212010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» підприємствам 

(установам, організаціям)» по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на суму 3500000,00 грн.; 

 

2) по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 08 «Управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради» по Програмі 

соціального захисту населення на 2022 - 2026 роки за КПКВ 0813192 «Надання 

фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість» по громадській організації 

«Учасники АТО міста Старокостянтинова» зменшити планові призначення по 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 500000,00 грн., збільшивши планові призначення по 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на суму 500000,00 грн. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 


